２０２０年１月２３日

各  位

会 社 名  立川ブラインド工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 立 川 光 威

（コード番号  ７９８９ 東証第 1部）

問合せ先  取締役管理本部長 栗 原  斉

 （TEL．  ０３－５４８４－６１４２）

取締役の辞任に関するお知らせ

当社の取締役が、下記のとおり辞任することになりましたのでお知らせいたします。

記

１．辞任する取締役

   取締役 山岸 万人

２．辞任年月日

   2020年 1月 31日

３．辞任の理由

   当社技術本部長職に専念すべく、当社の取締役を辞任するものであります。

４．その他

   当該取締役辞任後においても、法令および定款に定める取締役の員数は満たしておりま

す。

以 上